
   

 
 
 

Lathund - Sensact boendeapp 
 

Sensact boendeapp ger dig som hyresgäst kontroll över din lägenhet, oavsett var du befinner 

dig. I appen finns det möjlighet att bland annat styra temperatur, öppna porten till 

lägenhetshuset och bli larmad om något händer i lägenheten. 
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Inloggning 
 

För att få tillgång till appen måste din hyresvärd lägga in din mailadress i Sensact 

fastighetförvaltarportal. När mailadressen är tillagd i portalen får du som hyresgäst ett mail 

med en länk till att ladda ned Sensact boendeapp. 

 

 

 

Första gången appen laddats ned måste du skapa ett konto med samma mailadress som 

inbjudningsmailet skickades till. Fyll i mailadressen och välj ett lösenord.  

När detta är gjort är det bara att logga in och använda appen. 
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Min bostad 
 

 

Under Min bostad syns en översikt på din förbrukning just nu samt 

temperatur i respektive rum.  

 

 

 

 

 

  

 

   

Rum – det finns två sätt att ta sig till ett rum för att överblicka ett 

det specifika rummet. Antingen genom att klicka på ett rum i 

listan högst upp, eller genom att klicka på ett rum i översikten 

längre ned (se föregående bild). Under rummet visas en funktion 

för att styra temperaturen i rummet.  
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Temperatur – Genom att klicka på rutan för temperatur går det 

att ändra temperaturen i rummet. Dra med fingret tills den 

önskade temperaturen visas till vänster. Klicka på ”Spara” för att 

uppdatera temperaturen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Förbrukning 
 

                                               

Genom att klicka på det andra menyvalet som finns längst ned i botten 

på appen visas en översikt för din lägenhets förbrukning. Högst upp finns 

en knapp Se din förbrukning (detaljerad vy) som leder till en mer 

detaljerad vy av din förbrukning. Beroende på vilka olika typer av 

förbrukare din fastighet har avtalat, visas en lista med dessa under 

knappen för den detaljerade vyn. 

 

 

 

 



4 
 

 

  

Se din förbrukning (detaljerad vy) – 

Denna knapp leder till en sida som visar en 

mer detaljerad graf över din förbrukning. 

Genom att klicka eller dra upp rullisten 

längst ned på sidan dyker det upp en ruta 

där det finns möjlighet att ändra vad som 

ska visas i grafen. Här går det att välja 

vilken typ av förbrukning som ska visas, 

samt i vilken upplösning (år, månad eller 

dag). Genom att klicka på spara uppdateras 

inställningarna för grafen. 

 

 

 

 

 

Portöppning 

 

     

 

Det tredje menyalternativet i botten på appen innefattar öppning av lägenhetshusets port. 

Genom att hålla ned lås-knappen i mitten går det att öppna porten, vart du än är. 
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Larm 

 
 

Det fjärde och sista menyalternativet 

innefattar larm. Här dyker det upp en notis 

om det larmar i en uppkopplad enhet i din 

lägenhet. Genom att klicka på ”Visa 

larmförklaringar” finner du information 

om vilka typer av larm som din fastighet 

hanterar. 

Har du notiser aktiverat för Sensact app 

kommer du även få en pushnotis till 

mobilen varje gång det larmar i 

lägenheten. 

 

 

 

 

Meny 
Genom att klicka på prickarna 

uppe i vänstra hörnet visas en 

meny med inställningar för appen 

samt en sida för länkar till 

webbplatser som din 

fastighetsägare lagt till. 


